
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/497/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 
 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
Gminy Oborniki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminy 
Oborniki, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                    



 

Załącznik  
do uchwały Nr XXXIII/497/17 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Obornikach 
                                                                                                        z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

GMINY OBORNIKI 
 

 
NAZWA OBIEKTU 

 

 BRUTTO  
Stowarzyszenia 

prowadzące zajęcia  
z kultury fizycznej 

niedziałające w celu 
osiągnięcia zysku, 

zarejestrowane  
i prowadzące 

działalność na terenie 
gminy Oborniki 

GRUPY 
KOMERCYJNE 

HALA SPORTOWA PRZY 
UL.OBRZYCKIEJ 88 W OBORNIKACH   

sala główna 1zł/h+VAT             90zł/h+VAT 
1/3 sali głównej                      1zł/h/VAT            30zł/h+VAT 
mała sala 104                       1zł/h+VAT            25zł/h+VAT 
mała sala 110 1zł/h+VAT             25zł/h+VAT 
mała sala 101 1zł/h+VAT            27zł/h+VAT 
sala konferencyjna Caffe sport 1zł/h+VAT 15zł/h+VAT 
sala konferencyjna Caffe sport ze sprzętem 
konferencyjnym 1zł/h+VAT                 40zł/h+VAT            

HALA SPORTOWA W OBJEZIERZU   
sala główna 1zł/h+VAT 60zł/h+VAT 
mała sala 1zł/h+VAT 25zł/h+VAT 
świetlica  1zł/h+VAT 30zł/h+VAT 
świetlica z zapleczem kuchennym 1zł/h+VAT 60zł/h+VAT 
STADION W OBJEZIERZU   
płyta główna 1zł/h+VAT 100zł/h+VAT 
STADION W OBORNIKACH PRZY 
UL.OBJEZIERSKIEJ 2   

płyta główna 1zł/h+VAT 200zł/h+VAT 
płyta boczna 1zł/h+VAT 150zł/h+VAT 
płyta boczna z oświetleniem 1zł/h+VAT 200zł/h+VAT 
korty tenisowe 1zł/h+VAT 15zł/h+VAT 
korty tenisowe z oświetleniem 1zł/h+VAT 20zł/h+VAT 
TOR MOTOCROSSOWY OCS 1zł/dzień/osoba+VAT  40zł/dzień/osoba+VAT 
SALA SPORTOWA–SZ.PODST. Nr 2  1zł/h+VAT 30zł/h+VAT 
SALA SPORTOWA–SZ.PODST. Nr 3 1zł/h+VAT               50/h+VAT 
SALKA TRENINGOWA- SZ.PODST. Nr 3 1zł/h+VAT               25/h+VAT 
SALA SPORTOWA– ROŻNOWO  1zł/h+VAT 50zł/h+VAT 
SALA SPORTOWA– GIMNAZJUM Nr 3 1zł/h+VAT                 60zł/h+VAT 

    



 

 

1. Hala Sportowa przy ul.Obrzyckiej 88 w Obornikach – sala nr 101 (88m²) - 10 mies.  
i więcej od poniedziałku do piątku w godz. od 15.30 do 21.30 - 15zł/m² +VAT/mies. 
 

2. Hala  Sportowa przy ul.Obrzyckiej 88 w Obornikach - sala nr 104 (68m²) - 10 mies.  
i więcej od  poniedziałku do piątku w godz. od 15.30 do 21.30 - 12zł/m² + VAT/mies. 

 
3. Hala Sportowa w Objezierzu -  mała sala (99m²) – 10 mies. i  więcej                                                                

od poniedziałku do piątku w godz. od 15.30 do 21.30 - 15zł/m² +VAT/mies.  
 

4. Hala Sportowa w Objezierzu – pomieszczenie nr 17 (30m²) – 10 mies. i więcej     
            od poniedziałku do piątku - 8zł/m² + VAT/mies. 
 

5. Stadion w Obornikach przy ul.Objezierskiej 2 – grunt przeznaczony na cele 
widowiskowe: 400 zł + VAT/dzień. 

 
6. Stadion w Objezierzu – grunt przeznaczony na cele widowiskowe: 

300 zł + VAT/dzień. 
 

7. Kąpielisko – punkt gastronomiczny (75m²) - od 24.06 do 31.08.                    
4 zł/m² + VAT/mies. + media. 
 

8. Kąpielisko - zbiornik wodny na cele wędkarskie, niezwiązane z działalnością gospodarczą  
200zł + VAT/ha/rok i więcej.  

 
9. Szkoła  Podstawowa  w  Objezierzu,  Zespół Szkół w  Objezierzu  oraz  Zespół Szkół  

w Obornikach przy ul. Obrzyckiej 88, w celu realizacji zadań programowych  
w zakresie kultury fizycznej, korzystają nieodpłatnie z obiektów Obornickiego 
Centrum Sportu znajdujących się dla szkół z Objezierza w Objezierzu, a dla szkoły  
z Obornik w Obornikach przy ul. Obrzyckiej 88. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 ze zm.) do kompetencji Rady Miejskiej 
w Obornikach, jako organu stanowiącego gminy, należy podejmowanie uchwał 
o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalenia cen i opłat za  usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 


